AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ENCANTO, torna público que realizará as
09:00, do dia 23 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 181201/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA REFORMA DO HOSPITAL ERICA
EMANUELLE, CONTEMPLANDO O PISO DA ENFERMARIA E CENTRO CIRURGICO,
REVESTIMENTOS DOS BANHEIROS.   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico:
m2atecnologia.com.br.

Encanto/RN, 18 de dezembro de 2024.

Maria Josivânia Nato Da Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO